Conférence des présidents 2021 - Invitation

De: David Sandoz < david.sandoz@tchoukball.ch >

À: Clubs Swiss Tchoukball < clubs@tchoukball.ch >, Conseil consultatif Swiss Tchoukball <

conseil.consultatif@tchoukball.ch >

Date: 3 avr. 2021

Sujet : Conférence des présidents 2021 - Invitation

Aux présidentes et présidents des clubs adhérents à Swiss Tchoukball, Aux membres du Conseil consultatif,

Invitation à la Conférence des présidents de Swiss Tchoukball

Chères amies, chers amis,

Par la présente, nous vous invitons à participer à la prochaine **Conférence des présidents** de Swiss Tchoukball.

Celle-ci aura lieu le samedi 24 avril 2021 de 13h30 à 19h en téléconférence Skype.

Cette conférence et les thèmes qui y seront abordés sont importants pour l'avenir de notre fédération et de notre sport. Nous vous remercions de faire en sorte que chaque club y soit représenté.

Nous vous prions d'arriver à l'heure afin de ne retarder le début de l'assemblée. Vous pouvez aussi d'ores et déjà rejoindre le **groupe Skype** mis en place pour l'occasion: https://join.skype.com/KU1CL5SujWsS.

L'ordre du jour et les documents relatifs a la conférence sont à consulter sur https://tchouk.ch/cp2021. Merci de les lire attentivement et d'en discuter au sein de votre comité afin d'arriver à la séance avec la position de votre club.

En cas d'empêchement la présidente ou le président peut se faire remplacer par n'importe quel autre membre de son comité.

Nous vous remercions de nous **confirmer votre présence ou d'annoncer votre absence d'ici au 22 avril** via ce formulaire : https://tchouk.ch/form-cp

Dans l'attente de vous rencontrer à cette occasion et en vous remerciant de votre engagement pour le tchoukball, je vous adresse mes salutations les meilleures.

Pour le Comité exécutif de Swiss Tchoukball

David Sandoz

Responsable communication +41 79 800 90 42

Swiss Tchoukball

1000 Lausanne tchoukball.ch